
 

 

Uchwała Nr III/16/2019 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 – Gospodarka Odpadami w Giżycku 

 z dnia 09 października 2019r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/13/2017 Zgromadzenia Mazurskiego Związku  

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 01 grudnia 2017r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki za pojemniki  

 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zmianami); art. 10 ust. 3  

ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019r., poz. 1579); art. 18 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 69 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

ze zmianami),  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§  1 

 

W uchwale Nr V/13/2017 Zgromadzenia Mazurskiego Związku  Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami z dnia 01 grudnia 2017r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki za pojemniki wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 5 otrzymuje brzmienie :  

„1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty dla nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe,  bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, 

w wysokości 169,00 złotych rocznie.   

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

jeżeli właściciel nieruchomości określonej u ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości dwukrotności stawki 

określonej w ust. 1.” 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020r.  

 

 

        

 

       Przewodniczący Zgromadzenia 

       Mazurskiego Związku Międzygminnego  

       - Gospodarka Odpadami  

        

                   Józef Markiewicz 

 


